
ЧУВАШСТАТ 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

26 438 

ЯНВАРЬ-МАЙ 2022 ГОДА 

млн  

рублей 

в сопоставимых ценах, 

в % к январю-маю 2021 г.  

100,5 % 

29,6 

13,0 

13,0 

11,7 

8,0 

7,8 

6,7 

10,1 

В % К ИТОГУ 

коммунальные 

бытовые 

телекоммуникационные 

транспортные 

жилищные 

медицинские 

системы образования 

прочие 

97,3 % 
в сопоставимых ценах,  

май 2022 г. в % к маю 2021 г.  



ЧУВАШСТАТ 

ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

3 432 

ЯНВАРЬ-МАЙ 2022 ГОДА 

млн  

рублей 

в сопоставимых ценах, 

в % к январю-маю 2021 г.  

97,1 % 

92,2 % 
в сопоставимых ценах, май 

2022 г. в % к маю 2021 г.  

30,5  

29,2 

9,9 

5,6 

5,0 

4,4 

15,4 

В % К ИТОГУ 

ремонт и строительство жилья и других 

построек 

техническое обслуживание и ремонт 

транспортных средств, машин и 

оборудования 
парикмахерские и косметические услуги 

ритуальные 

изготовление и ремонт ме6ели 

услуги саун, бань и душевых 

прочие 


